令和○○年○○月○○日

お客様各位

東京都○○区○○○―○―○
美容室○○○○

姉妹店オープンのお知らせ

満開の花に心浮き立つ暖かな季節となりました。
このたび、下記のとおり姉妹店「ヘアーサロン○○○○」をオープンいたしました。
美容室の良し悪しは何といってもカットの技術次第で決ります。当店の抜群のカット技術は必ずあなたにご満足いただけるヘアーを造り出します。
どうぞお友達とお誘い合わせのうえ、ご来店くださいますようスタッフ一同お待ちしております。

記

	住所　港区南青山１丁目○○番地３号
	TEL　0000-0000
	開店日時 令和○○年○○月○○日（○）
		午前１０時

	《ご来店のお客様全員に、粗品を進呈致します。》

以上